
　発行所　JCHOうつのみや老健

　発行者　岡本　勝男

　編集者　広　報　委　員　会

　　　　

１２月２３日デイケアにおいて

14：00～15：00 しているので、皆様も体調に気を
つけてお過ごしください。

行事食　お楽しみにしてください

神社でお祓いしていただきました。普段は
3日（土）　相談日　:　飯野 あまり気にしないタイプですが、大事が

おきないよう気を付けて一年過ごしていき
20日（火）　誕生会　2・3階フロア たいと思います。感染症もまだ流行

れ令和６年　元旦

うつのみや老健　屋上撮影

元旦の昼食　　おせち　・　お赤飯

今年は年女の為うれしいですが、厄年と
2日（金）　節分 八方塞がりがダブルできてしまった為

さわやか 第118号
　令和 　6 年　1月  31 日 発 行

うつのみや老健

初日の出

2023.1.1 老健屋上より撮影

謹んで新年のお慶びを申し上げます。

皆様には、日頃より当施設の運営につきましてご理解

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

いまだ新型コロナウイルス感染症の影響がありますが、

感染予防対策に取り組み、より良い介護サービスを提

供してまいりますので、本年もうつのみや病院附属介

護老人保健施設をよろしくお願い申し上げます。

今年の干支は「甲辰(きのえたつ)」です。新しいこと

を始めて成功する、いままで準備してきたことが成功

する年と言われているようです。

今年は、７月に新紙幣の発行、パリオリンピックの開

催が予定されています。まさしく、新しいことがはじ

まり、準備(練習)してきたことが成功する年になりそ

うです。

皆様が新しいことにチャレンジする、いままで

取り組んできたことが達成できる年になりますよう祈

念いたしまして新年のご挨拶とさせていただきます。

令和６年１月 副施設長 岡本勝男

編集後記２月の催し

1月 ホワイトボードアート

行事食


